
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.95 
DIN 28 12 2016 

 
prelungirea contractului de asociere cu Asociația ANIMA 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în ședința ordinară din data de 
28 12 2016; 

Luand in discutie Raportul nr.2234/19 12 2016 intocmit de catre Serviciul Public de 
Administrarea Domeniului Public si Privat, prin care se solicita prelungirea asocierii cu 
Asociația ANIMA Câmpulung pana la data de 30 06 2017, cu menţiunea că plata chiriei pentru 
actualul adăpost situat în cartierul Grui în perioada următoare revine Asociaţiei Anima; 

In conformitate cu prevederile art. 36 alin (2) lit “e” raportat la alin (7) lit”a” 
coroborate cu art. 124 din Legea nr. 124/2001 privind administratia publica locala, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare ; 

Tinand cont de avizul comisiei de specialitate nr.3 a consiliului local; 
In temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată, 

cu modificariole si completarile ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 

ART.1. Se aproba prelungirea Asocierii dintre Municipiul Câmpulung si Asociația 
ANIMA, pana la data de 30 06 2017. Contractul de asociere va fi modificat corespunzator prin 
act aditional. 

ART.2 Plata chiriei pentru actualul adăpost situat în cartierul Grui în perioada următoare 
revine Asociaţiei Anima. 

ART.3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Serviciul Juridic 
Administratie Publică , Serviciul Public de Administrarea Domeniului Public si Privat.şi 
Asociaţia Anima. 

ART.4. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunostinta publica 
si va fi comunicata in termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Arges si Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE SEDINTĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

Gheorghe SÎRBU Nicolae GHINEA 


